АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2023 № 1322-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Перечень доходов,
администрируемых администрацией муниципального образования «Город Новодвинск»

в качестве главного администратора доходов бюджета муниципального образования
«Город Новодвинск», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Новодвинск»
от 25.09.2019 № 747-па

В  соответствии  со  статьей  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации
от 31.07.1998 № 145-ФЗ и статьей 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Город Новодвинск»,  утвержденного решением Городского Совета депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  04.06.2009  №  6,  руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  Перечень  доходов,  администрируемых  администрацией  муниципального

образования  «Город  Новодвинск»  в  качестве  главного  администратора  доходов  бюджета
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный  постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.09.2019 № 747-па
(в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 08.10.2019 № 810-па, от 27.12.2019 № 1077-па, от 22.01.2020 № 22-па,
от  23.04.2020  №  261-па,  от  05.06.2020  №  339-па,  от  17.02.2021  №  75-па,  от  28.04.2021
№  229-па,  от  15.12.2021  №  755-па,  от  03.02.2022  №  52-па,  от  27.04.2022  №  356-па,
от 14.11.2022 № 1213-па), следующие изменения:

1)пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

1.1 005 1 08 07150 01 0000 110
Государственная  пошлина  за  выдачу  разрешения
на установку рекламной конструкции

2)пункты 1.2, 2.1, 2.2, 5,5 исключить;
3)раздел 3 дополнить пунктом 3.2:

3.2 005 1 14 01040 04 0000 410
Доходы  от  продажи  квартир,  находящихся
в собственности городских округов

4)раздел 6 дополнить пунктом 6.15:

6.15 005 1 16 10061 04 0000 140

Платежи  в  целях  возмещения  убытков,  причиненных
уклонением  от  заключения  с  муниципальным  органом
городского  округа  (муниципальным  казенным
учреждением)  муниципального  контракта,  а  также  иные
денежные  средства,  подлежащие  зачислению  в  бюджет
городского  округа  за  нарушение  законодательства
Российской  Федерации  о  контрактной  системе  в  сфере
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд (за исключением
муниципального  контракта,  финансируемого  за  счет
средств муниципального дорожного фонда)

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Временно исполняющий полномочия главы М.Б. Хвостюк